Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » октября 2013 года

№- 647-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района

№ 258 от 18 мая 2012г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры» в редакции от 18 мая 2012года № 258-п.
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ермаковского районного Совета депутатов №21-137р от 18 мая 2012года» «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений культуры» (в редакции решения районного Совета депутатов от 13.09.2013 №41-224 руководствуясь ст. 35 Устава Ермаковского района), ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ермаковского района
от 18 мая 2012  № 258-п «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений культуры» следующие изменения:

в примерном положении об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений (приложение №1 к постановлению №258 от 18.05.2013 г.)
в пункте 2.1:

цифры «2070 рубля» заменить цифрами «2184»;

цифры «3019» заменить цифрами «3185»;

цифры «4069» заменить цифрами «4293»;

цифры «5313» заменить цифрами «5605»;

в пункте 2.2:

цифры «2102» заменить цифрами «2218»;

цифры «2140» заменить цифрами «2258»;

цифры «2610» заменить цифрами«2754»;

цифры «2868» заменить цифрами «3026»;

цифры «3456» заменить цифрами «3646»;

в пункте 2.3:

цифры «2140» заменить цифрами «2258»;

цифры «2258» заменить цифрами «2382»;

цифры «2375» заменить  цифрами«2506»;

цифры «2610» заменить цифрами «2754»;

цифры «2868» заменить цифрами «3026»;

цифры «3620» заменить цифрами «3819»;

цифры «4089» заменить цифрами «4314»;

 цифры «3149» заменить цифрами «3322 »;

 цифры «3785» заменить цифрами«3993 »;

цифры «4419» заменить цифрами «4662»;

цифры «4749» заменить цифрами «5010»;

цифры «5501 » заменить цифрами «5804»;

 цифры«5924» заменить цифрами «6250 »;

пункте 2.4.

цифры «1839» заменить цифрами «1940»;

цифры «1927» заменить цифрами «2033»;

цифры «2140» заменить цифрами «2258»;

цифры «2610» заменить цифрами «2754»;

цифры «2868» заменить цифрами «3026»;

цифры «3456» заменить цифрами «3646»;

пункте 2.5.

цифры «5313» заменить цифрами «5605»

пункт 2.6

цифры «3456» заменить цифрами «3646»;

цифры «5501» заменить цифрами «5804»;

2.Контроль исполнения  Постановления возложить на руководителя Управления культуры Н.К. Жирадкову.

3.Постановление  вступает в силу со дня  его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013года.

Глава администрации района

                                     В.И. Форсель